lniciada a reunião, os vereadores solicitaram a presença do

departamento jurídico desta Casa e passaram a analisar o conteúdo do proieto

Executivo no 0541201 0 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal a

Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 7.260,00 (Sete mil, duzentos

e sessenta reais) no Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei

573i09"; Pro eto Executivo no 056/2010 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo
Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 10.295,60 (Dez

mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos) no Orçamento

Geral do Município, conforme a Lei 573/09,,; Após estudo minucioso do

conteúdo do referido projeto chegaram à conclusão de que está dentro da

legalidade e constitucjonalidade, portanto, optaram pelo parecer favorável a

[...]

lniciada a reunião os vereadores solicitaram a

presenÇa do departamento jurídico desta Casa e passaram a analisar o conteúdo

do Proieto Executivo no 05412010 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo

Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no valor de R$ 7.260,00 (Sete

mil, duzentos e sessenta reais) no Orçamento Geral do Município,

autorizada pela Lei 573/09"; Proieto Executivo no 056/20í0 Súmula

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Especial no

valor de R$ 10.295,60 (Dez mil, duzentos e noventa e cinco reais e sessenta

centavos) no Orçamento Geral do Município, conforme a Lei 573/09"; Após

análise, os membros desta comissáo optaram pela aprovação dos mesmos por

unanimidad CStarem rdo com a legislação vigentee